
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.01.2026                                         м. Глухів                          № 1183 
 
 
 

Про деякі питання оплати праці працівників органу місцевого 
самоврядування під час воєнного стану 
  
         На виконання  постанови   Кабінету  Міністрів  України  від  25 квітня 
2023 року № 391 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів 
та органів місцевого самоврядування під час воєнного стану», постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), 
постанови Кабінету  Міністрів  України від 06 грудня 2022 року № 1364 «Деякі 
питання формування переліку формування переліку територій, на яких ведуться  
(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією (зі 
змінами), відповідно до наказу Міністерства розвитку громад та територій 
України від 28.02.2025 № 376 «Про затвердження Переліку територій на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською 
Федерацією», з метою забезпечення належного рівня оплати праці працівників 
апарату Глухівської міської ради та її виконавчого комітету, працівників 
виконавчих органів Глухівської міської ради, які виконують службові обов’язки 
на території можливих бойових дій, керуючись статтями 25, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Застосувати з 01 лютого 2026 року на період дії воєнного стану для 
працівників апарату Глухівської міської ради та її виконавчого комітету, 
працівників виконавчих органів Глухівської міської ради посадові оклади з 
урахуванням коефіцієнту 1,5, як таким, які безпосередньо здійснюють свою 
діяльність на території Глухівської міської територіальної громади, що 
включена до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 28.02.2025 № 376 «Про 
затвердження Переліку територій на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією», як території можливих 
бойових дій. 

2. Здійснити перерахунок посадових окладів для працівників апарату 
Глухівської міської ради та її виконавчого комітету, працівників виконавчих 
органів Глухівської міської ради. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Глухівської міської ради Терещенко І.І. та на 
постійну комісію міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 
фізичного виховання та спорту, соціальної політики, законності, правопорядку, 
протидії    корупції,    регламенту    та    депутатської    етики     (голова   комісії  
Говоруха Т.М.). 

 
 

Міський голова                            Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 

                                                                30.01.2026 № 1183 
 

 
Структура та чисельність                                                                 

виконавчих органів Глухівської міської ради    
 

 
Виконавчі органи  Глухівської міської ради – 100,25 
 

1. Фінансове управління – 10,25                         
2. Управління соціально-економічного розвитку - 11                                          
3. Управління житлово-комунального господарства - 11   
4. Управління соціального захисту населення - 26                 
5. Відділ освіти - 5                      
6. Відділ культури - 3           
7. Відділ молоді та спорту - 6                 
8. Архівний відділ - 3           
9. Відділ ведення Державного реєстру виборців - 2     
10. Юридичний відділ - 3     
11. Відділ містобудування та архітектури - 3      
12. Служба у справах дітей - 4        
13. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» - 13                                           
  
 
Міський голова                            Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


